
A legjobb 4 között 
Az Inter Kupa négyes dön
tőjébe került a CVSE-MÁV-
ÉPCELL NB l/B-s asztalite
nisz-csapata, miután 4:!-re 
legyőzte a francia ASC MI¬
RAMAS csapatát. Részletek 
a követ kezű lapszámban. 
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Ballagás után 
vizsgáznak a végzősök 
Szombaton búcsúztak a végző

sök az iskoláiktól. A Berzsenyi 
Dániel Gimnáz iumban hetven
kilencen, a Celldömölki Műsza
ki Szakközépiskola és Szakisko

lában he tvenhetén ballagtak. E 
hét elején a magyar nyelv és iro
dalom dolgozattal megkezdó'd-
tek az érettségi és a szakmunkás 
vizsgák. 

Százötvenhat végzős ballagott a hétvégén városunkban Fotó: M. Gy. 

Tavasz Alsóságon 
A XI . Alsósági Tavaszi Napok programja 
Május 16. (csütörtök) 
10-12 óra: Mozdonyvezetőd Szakszervezete országos labdarúgó

bajnokság selejtezője a sportcsarnokban. 
Május 17. (péntek) 
13.30-17 óra: Mozdonyvezetők Szakszervezete országos horgász

versenye - 1. forduló a téglagyári tónál. 
16 óra : Kiál l í tás-megnyitó a sportcsarnok galér iá ján, kiállít 

Katonáné Erdélyi Gyöngyi, Dénes Tibor, Schinkovicsné Somogyi 
Teodóra, a Berzsenyi Á M K és a zeneiskola tanulói. 

18 óra: Az Alsósági Tavaszi Napok ünnepélyes megnyitója műso
ros esttel a sportcsarnokban. 

20 óra: Utcabál az iskola kézilabdapályáján. 
Május 18. (szombat) 
7.30-9 óra: Zenés ébresztő'. 
9-12 óra: Horgászverseny 2. fordulója a téglagyári tónál, kispá

lyás labdarúgótorna a sportpályán. 
9 órától folyamatosan az iskola udvarán gulyásfó'zés, palacsinta

sütés és árusítás, kézműves bemutató és vásár, vidámpark. 
15 óra : Borosgazdák bemuta tkozása , íovasprogram az iskola 

udvarán. 
16 óra: A Soltis színház bemutatója a szabadtéri színpadon. 
19 óra: Zenés szórakoztató est. 
Május 19. (vasárnap) 
8-12 óra: Utcák, terek bajnoksága a sportcsarnokban, gyermek 

horgászverseny a téglagyári tónál. 
14 óra: Játékos sportvetélkedő a sportcsarnokban. 
16 óra: Gyermeknap - Vásári komédia a bábművészekkel. 
18 óra: Ökumenikus istentisztelet az evangélikus templomban. 

A szociális helyzettel foglalkozna 

Először az Országgyűlésben 
A Fidesz MPP-MDF megyei listájáról került a parlamentbe Horváthné 
Stukics Erzsébet, jánosházi körzeti védőnő, akinek személyében még 
egy országgyűlési képviselője van a 4. számú választókerületnek. A 
képvíseló'asszony 1993 óta tagja a Fidesznek, illetve jelenleg az Orszá
gos Választmánynak is, a párt megyei szervezetének alelnöke. 

Az Országgyűlés új tagja eddig 
Jánosházán önkormányzati kép
viselőként dolgozott, 1998-ban 
pedig megválasztották a megyei 
közgyűlés tagjává. A helyi és a 
megyei egészségügyi és szociális 
bizottságban, valamint a külügyi
kisebbségi bizottságban tevékeny
kedik. Tagja a West-Pannon Ré
gió Egészségügyi Bizottságának 
és az Alpok-Adria Nöbizottságá-
nak is. 

- Mindeneke lő t t köszöne te t 
szeretnék mondani a megye, de 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Foglalkoztatási egyezség 
A munkaerőhelyzet jav itásáérl 

Május 3-án a kemenessömjéni Berzsenyi-kastélyban írták alá azt a 
szándéknyilatkozatot, mely a kemenesaljai kistérség foglalkoztatási 
gondjait igyekszik összehangoltan megoldhatóvá tenni. 

2001-ben készült el az a tanul
mány, amely a kemenesaljai kis
térséget gazdasági és társadalmi 
szempontból is a hátrányos hely
zetű területek közé sorolja. Több 
mutató együttese adta ezt a nem 
túl kedvező' minó'sítést, mely a 
szociálpolitikától kezdve a lakás

viszonyok alakulásán át a mun
kanélküliségig elemezte Keme
nesalja helyzetét. A körülmények 
azonban még nem eredményez
tek irreverzibilis folyamatokat, 
ezért a gyors és hatékony beavat
kozás még időben tör ténhet meg. 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Soós Ferenc, Makkos István és Éder Géza (balról jobbra) írták alá a 
foglalkoztatási paktumot Fotó: Mogyoróssy Gy. 
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Példaértékű életút 

A város vezetői és egykori kollégái köszöntötték dr. Tamás Endre nyugal
mazott főorvost Fotó: Mogyoróssy Gy. 

Nyolcvanadik születésnapja al
ka lmából köszöntö t ték dr. Ta
más Endre nyugalmazott sebész 
fó'orvost egykori kollégái, pálya
társai, barátai május 6-án a pol
gármesteri hivatal házasságkötő' 
te rmében. A köszöntők sorát dr. 
Marosfalvi Ferenc nyitotta, aki 
röviden szólt az egykori kolléga 
szakmai pályájáról. A szót tőle 
Makkos István polgármester vet
te át, aki hangsúlyozta, dr. Ta
más Endre életútja mindannyi

unk előtt példaként állhat. A pá
lyatársak közül dr. István Lajos 
és dr. Széli Ká lmán mondot t 
rövid köszöntó't, majd a főorvos 
egyik utolsó taní tványaként dr. 
Schrott Olga kért szót. A Keme
nesaljái Egyesített Kórház igaz
gatója, dr. Várnai Levente, majd 
gazdaság i igazga tó ja , Limpár 
József is megemlékezet t a főor
vos pályájának fontosabb állo
másairól . 

Tömböly A. 

RENAULT 

technológia 

Örökmozgók, figyelem! 

Ha Ön örökmozgó, akkor válasszon egy Örökmozgóként működő dCi motoros 
Renault-t! Az akcióban részt vevő személygépkocsikhoz és kishaszonjárm Él
vekhez akár 200 000 Ft-os Arai Privát Chipkártyát" adunk ajándékba! A rész
letekkel és feltételekkel várjuk márkakereskedésünkben! WWW.renauit.hu 

"Ai Arai Privát Chipkártya erttke: Rrnauli Oro. Thaiia. Kangoo: 125 000 Ft. Mígane. Scénic, lagurta, 
Espacc: 200 000 Ft, Renault Cfio Sociítí í s Kangoo Express: 125 000 Ft-os, Trafte, Master: 176 0O0 Ft. 

Molnár & Molnár Kft. 
9500 Celldömölk, Tó u. 2. Tel/fax 95/422-302 

9600 Sárvár, Hunyadi u. 13. TeL/fax 95/326-302; Tel.: 30/9979-170 (7-22 óráig) 

Először került 
az Országgyűlésbe 

(Folytatás az 1. oldalról) 
különösen a 4. számú választókerület lakosainak a választásokon való 
részvételért, és azért, hogy szavazataikkal a Fidesz M P P - M D F nagy
arányú győzelméhez Vas megyében hozzájárultak. így lehetővé vált, 
hogy a négy egyéni képviseló'i hely mellett a megyei listán három man
dátumot szerezzünk, és ezáltal én is bekerülhettem az új parlamentbe. 

- Mennyiben más nőként politizálni, könnyebb vagy nehezebb, mint a 
férfiaknak? 

- Úgy érzem, a nők egy kicsit ki vannak rekesztve a politikából, bár 
ehhez mi magunk is hozzájárulunk, mert nem tudjuk elképzelni, hogy 
össze lehet egyeztetni a családot a közéleti tevékenységgel. 31 éve 
dolgozom körzeti védőnőként, négy gyermekem és három unokám 
van, ha a családtagok segítenek, ha jól beosztjuk az időnket, akkor 
marad idő a családra és a politikára is. 

- Vannak-e már elképzelései a parlamenti munkával kapcsolatban, 
mik a tervei? 

- Mivel védőnő'vagyok, mindenképpen a szociális, egészségügyi és 
gyermekvédelmi munkában szeretnék részt venni. Elképzelhető, hogy 
külügyi és kisebbségi ügyekkel is foglalkozom majd, mint a megyei 
közgyűlésben. Ha a „női politikai életben" lehetne szerepet kapni, 
ebbe is szívesen bekapcsolódnék. A legfontosabb azonban, hogy a 
térség érdekeit képviseljük a parlamentben, nagyon örvendetes, hogy 
hárman is képviselők vagyunk választókerületünkből, és így hárman 
tevékenykedhetünk ezért. Bár ellenzékbe kerültünk, de a megkezdett 
programokat szeretnénk befejezni, gondolok itt a fürdóepítésekre, a 
sárvári elkerülő útra. Úgy érzem, ezek jelenleg nyitott kérdések, nem 
tudom, hogy mennyire lehet Őket folytatni. Megyei szinten nagy szük
ség lenne az egészségügyi és szociális intézmények fejlesztésére, pél
dául a hegyfalui tüdőgyógyintézet átalakítására. Sok idős, beteg, egye
dül élő ember vár állami segítségre sorsa megoldásához, mert nincs 
lehetősége arra, hogy a drága magán szociális otthonokba bekerül
jön. A sűrű parlamenti ülésezések mellett szeretnék minél többet a 
családommal és a választópolgárok körében lenni. Nekik még egyszer 
megköszönöm a bizalmukat, és ígérem, hogy igyekszünk a tudásunk
hoz és a lehetőségeinkhez mérten minél többet tenni a térségért. 

Fonyó Roberta 

Foglalkoztatási egyezség 
(Folytatás az l. oldalról) 

Ennek egyik lehetősége az a 
megállapodástervezet, melyet há
rom szervezet vezetői írtak alá. 
Makkos István a Kemenesaljái 
Területfejlesztési Társulás, Eder 
Géza a Vas Megyét Munkaügyi 
Központ és Soós Ferenc a celldö
mölki kirendeltség vezetőjeként 
lá t ta el e lsőként kézjegyével a 
keretmegállapodást. Csatlakozott 
még az aláírókhoz közel 50 me
gyei és regionális szervezet, vala
mint a térséghez tartozó néhány 
önkormányzat . Magyarországon 
először írtak alá foglalkoztatási 
paktumot. Az Európai Unió „best 
practice" programjához számos 
államban csatlakoztak, köztük az 
osztrák munkaadók is, akik 1997 
óta folyamatosan kapcsolódtak 
be a projectbe. Mára már nincs az 
országnak egyetlen tar tománya 
sem, ahol hasonló megállapodás 
ne lenne érvényben, illetve ne 

működne a gyakorlatban. Ez a ta
pasztalat és a segítő szándék so
kat segí te t t a Magyarországon 
egyedülálló, ezért referenciaérté
kű kezdeményezésben. A kistér
ség részéről egyértelmű volt a fo
gadókészség és az érdeklődés. 

A szándéknyilatkozat aláírása 
után következhet a konkrét fel
adatok megfogalmazása, illetve az 
azok megvalósításához szükséges 
stratégiai lépések kidolgozása. A 
paktum koordinálni fogja az erő
fo r r á soka t , komoly seg í t sége t 
nyújtva ezzel a foglalkoztatáspo
litikai döntések meghozatalában. 

Az elvi megállapodás után egy 
irányítócsoport éves szintű ope
ratív programot fog kidolgozni, 
melyben egyértelműen megfogal
mazódik majd az a konkrét lépés
sorozat, amely összehangolja a 
humánerőfor rás lehetőségeit , a 
gazdaság szabta feltételekkel. 

Németh Ibolya 

http://WWW.renauit.hu
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MEGKÉRDEZTÜK - VÁLASZOLTAK Hogyan készül a nyárra? 

Fülöpné Kovács 
Márta: A gyerekek
kel együtt készülünk 
üdüln i , B o n y h á d o n 
lesz egy tábor, amit az 
evangélikus nagycsa
l á d o s o k s z á m á r a 
szerveznek. Ez már 
biztos program, a 
többit még csak ter
vezgetjük. Pedagógus 
vagyok, a gyerekeink iskolások és ovisok, 
mindannyian nagyon várjuk a nyarat, hiszen 
fárasztó volt a tanév. Sokat fogunk otthon 
pihenni, hétvégente kirándulásokat teszünk. 
Persze a ház körüli teendőkkel is kell foglal
kozni. A családi házunkhoz tartozik egy kis
kert, zöldséget , gyümölcsöt t e rmesz tünk . 
Vannak virágaink, rendszeresen kell a füvet 
is nyírni, így nem lesz munkában sem hiány. 

Szele Imre: Nyugdíjasok vagyunk a fele
ségemmel, elmúltam hetven éves, különös
képpen nem megyünk sehova. Júniusban fog 
születni a harmadik unokánk, így a fiamék-
nak fogunk segíteni. A születendő baba mel
lett a másik két unoka gondozásában válla
lunk részt, hogy a gyerekeinknek könnyebb 
legyen. Társasházban lakunk, amihez tarto

zik egy kert is. Zöld
sége t t e r m e s z t ü n k 
benne, mást nem, úgy 
gondoljuk, zöldség
ből legyen elég, nem 
érdemes másba bele
kapni. A szomszéd
dal fúr tunk egy kis 
kutat, így minden reg
gel öntözéssel fogom 
kezdeni a napot. 

Kertészné Pethó' 
Erzsébet: Nagy mun
ka elé nézünk, lakás
felújítást tervezünk. 
Szigeteltetni akarjuk 
a lakást, úgyhogy le 
kell verni a falat, azu
tán festetni is ke l l . 
Szakemberek végzik a 
m u n k á t , de t a r tok 
tőle a felfordulás mi
att. Télen nem lehet az ilyen munkát elvégez
ni, most kell belevágni. Utána aztán nyaralni 
is elmegyünk a férjemmel, a húgomék Buda
pest melletti nyaralójában fogunk tíz napig 
pihenni. Én már nyugdíjas vagyok, a férjem 
még dolgozik. Van egy kiskertünk, ahol szőlő 
és gyümölcsfák vannak, oda fogunk kijárni 
dolgozgatni, ez egész nyárra ad teendőt. 

Szabó Károlyné: Lesz nyaralás és munka is a 
nyáron. Családi házban lakunk, festést terve
zünk hamarosan. Kertünk nincsen, csak virá
goskert, az udvart füvesítettük, de azt is sűrűn 
kell gondozni. Van a férjemnek egy régi kato
natársa, őhozzájuk szoktunk menni nyaralni, 
vagy ők jönnek hozzánk. Az Északi-középhegy
ségben laknak, mindig jól szoktuk magunkat 
érezni ott. Készülünk a gimnazista fiammal egy 

erdélyi utazásra is. Jú
niusban lesz a nyolc
napos t á r sasu tazás , 
busszal járjuk be a régi 
Magyarország terüle
tét. Még sosem jár
tunk ott, nagy várako
zással tekintünk elé. 

Pethó' Zsolt: Ké t 
hét szabadságot vet
tem ki a munkahelye-

men, a Balatonhoz ké¬
szülünk a családdal. 
Ál ta lában rokonok
nál szoktunk nyaralni, 
júniusban is hozzájuk 
megyünk Gyenesdi-
ás ra , Keszthelyre. 
Nincs is több szabad
ságom, így a nyár töb
bi részét végigdolgo
zom, majd ősszel lesz 
még néhány szabad napom. A munka mellett 
a hobbimnak hódolok majd, képeket festek. 
Tájképeket, portrékat, mostanában fényképek 
alapján esküvői képeket készítek olaj festékkel. 
A katonaság óta foglalkozom ezzel, nagyon 
szeretek festeni. Családi házban lakunk, az is 
elképzelhető, hogy a tetőteret bővíteni fogjuk, 
padlásszobát alakítunk ki a nyáron. 

Kiss Mónika: Még nem terveztük el, mi lesz 
a nyáron, csak elképzeléscink vannak. Két 
kisgyerekem van, velük szeretnénk nyaralni. 
Az elmúlt évhez hasonlóan készülünk a Bala
tonhoz, illetve Debrecenbe. Tavaly a gyere
kek nélkül voltunk a virágkarneválon, idén 
nekik is szeretnénk megmutatni. Általában 
családi körben szoktuk tölteni a nyarat. A ki 
csik szeretnek fürödni, így többször autóba 

ü lünk , és m e g y ü n k 
strandolni, hiszen az 
ó v o d á b a n is nyár i 
szünet lesz. A mara
dék időmet meg k i 
tölti a mindennapos 
h á z i m u n k a , csa ládi 
házban lakunk, min
dig van mit tenni. 

Tülök G. 
Fotó: Völgyi L . 

A Kis-Küküllő vidékén jártak 
Április 19-e és 21-e között cell

dömölki küldöttség járt a romá
niai Erdó'szentgyörgyön, hogy a 
tavalyi évben városunkban létre
jöt t testvértelepülési szerződést 
megerősítsék. A delegáció tagjai, 
Makkos István p o l g á r m e s t e r , 
Döme László, Németh Dénes és 
Somogyi Gyula önkormányzat i 
képviselők a község védőszentjé
nek, Szent Györgynek a tisztele
t é r e szervezett ü n n e p s é g e k e n 
vettek részt. Mint Makkos István 
polgármester elmondta, ők azt 
remélik ettől a szerződéstől, hogy 
a celldömölki gyerekek és felnőt
tek megismerhetik Erdélyt, ErdŐ¬
szentgyörgyöt és környékét, hisz 
ez nemcsak a táj szépsége miatt, 
de azért is fontos, mert „egy tő
ről fakadunk" a határon túli ma
gyarokkal. A polgármester szerint 

úgy lehetne hatékony az együtt
működés, ha minél többen men
nének innen Magyaro r szágró l 
hozzájuk kirándulni, nyaralni. 

Nagyon sokféle turisztikai cél
pont, vendégváró érték található 
a Kis-Küküllő térségében. így pél

dául Szovátafürdő. amely párat
lan természeti adottságokkal ren
delkező fürdó'település, Európa 
egyetlen és a világ legnagyobb 
heliotermikus tava, a sós vizű Med
ve-tó itt fekszik. Torokszorító lát
ványosság a ceaucescui falurende

zés egyik áldozataként vízzel borí
tott te lepülés, BözÖdújfalu. Az 
egykori házakat és utcákat öt mé
ter mély víz borítja, de a tó szélén 
dacolva a vízzel és a hatalom ere
jével még áll a katolikus templom. 
Ebben a térségben élők számára a 
szülőföldhöz ragaszkodás és meg
maradás sokszor kemény harcot 
jelentett, és csak nagy áldozatok 
árán valósulhatott meg. Múlt év
ben lé t rehoz ták a Kis-Kükül lő 
Térségi Társulást, mely felvállalta 
e vidék összefogását, szellemi, kul
turális, gazdasági felemelkedésé
nek elősegítését. 

A két település együttműködé
sének talán e l ső l épésekén t , a 
református egyházon kérésziül, 
szerveződik egy olyan nyári prog
ram gyerekeknek, amelyben 
Erdőszentgyörgyről, Kárpátaljá
ról és Celldömölkről is 20-20 gye
rek venne részt egy közös tábo
rozáson. Fonvó Roberta 
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Bemutatjuk a Soltis színház tagjait 

Mestersége címere: színész (15.) 
Névjegy: Mórocz Zsuzsa 
Született: 1982, Sárvár 
Iskolái: Sárvár, Nádasdy Tamás 

Ál ta lános Iskola; Szombathely, 
Hermán Ottó Kertészeti Szakkö
zépiskola - dísznövénykertész; 
Kereskedelmi és Vendéglátóipari 
Szakképző Iskola - pincér 

- Csaknem tíz éve vagy a társu
latnál Sokan és sokféleképpen ren
deztek már téged. Kinek a rendezői 
gyakorlata áll hozzád a legközelebb? 

- T é n y l e g r égen , 1994-ben 
kapcsolódtam be Sitkén a gyerek
tagozat munkájába. Az is igaz, 
hogy sok rendező keze alatt dol
goztam, nagyon nehéz lenne akár 
csak egyet is kiemelni. De hogy a 
kérdésedre is válaszoljak, a sok 
nagyszerű rendező mellett is van 
mindenkinek olyan instruktora, 
aki az egyéniségéhez legközelebb 
állóan tudja irányítani a színpadi 
munkát. Az én habitusomhoz ta
lán Soltis Lajos rendezői elvei áll
tak a legközelebb. Minden szerep 
megformálásánál kezdetben nagy 
a szorongás, a kétkedés. Ezt a bi
zonytalanságot tudta Lajos elosz

latni meggyőző magyarázatokkal, 
odafigyelő törődéssel. Nem az a 
rendező volt, akinek létezett egy 
megmásíthatatlan elképzelése, és 
ehhez osztogatta az instrukció
kat. Időt szánt ránk színészekre 
és a szerep megérlelésére is. Kö
vetelt tőlünk, sokat dolgoztunk, 
de rengeteget tanultunk is tőle. 

- Ha felállítanánk egy képzelet
beli dobogót, melyik darab kapná 
az aranyérmet azok közül, amelyek
ben te is szerepeltél? 

- Az abszolút első biztosan a 
Szentek kútja lenne, még ha eb
ben a darabban nem is játszot
tam hangsú lyosan nagy szere
pet. Egész pontosan a falu népé
nek egyik tagja vol tam, t e h á t 
igen messze a főszereptől, még
is volt ennek az e lőadásnak egy 
megfogalmazhatatlan mil iője . 
Olyan mély mondanivaló t hor
dozott ez a darab, hogy akkor is 
pattanásig feszült minden ideg
szálunk, akkor is e rőnk végső 
készletéig dolgoztunk, ha csak 
m e l l é k s z e r e p l ő k é n t á l l t u n k a 
sz ínpadon. 

- És az ezüstérem? 

ÉPÍTKEZIK? 
Építőanyagok forgalmazása, 

szaktanácsadás, műszaki vezetés, 
családi és társasházak 

kivitelezésének szakszerű ellenőrzése, 
gyors, pontos ügyintézés 

a Singer-Ep Bt-vel. 

Építkezők, kivitelezők és viszonteladók 
megkeresését várom. 

Kedvezmény állandóan! 

Előregyártott lépcsők 

KAISINGER SÁNDOR 
9500 Celldömölk, Zalka Máté u. 8. 
Tel./Fax: 95/420-583, 06/30/410-8890 

- Azt pedig a Rómeó és Júlia 
kapná, ahol egyszerre két szere
pet is kellett játszanom. A rend
őrfőnök megformálása és Lőrinc 
barát szerepe is nekem jutott. Az 
előbbi egy agresszív, indulatos f i 
gura, a másik egy igazi jó lélek, 

egy nyugodt ember. Egy előa
dáson belül két ilyen különböző 
karakternek az eljátszása igazi él
mény volt számomra is. 

- Azért a bronzérmet is utaljuk ki! 
- Az pedig lehetne a Hamupi

pőke, amely egy klasszikus mese 
színpadi változata. Érdekes mó
don nem is Hamupipőke az igazi 
főszereplő benne, hanem a mos
toha és annak két lánya. Én a 
mos tohá t a lak í tom, és nagyon 
é lvezem a g y e r e k k ö z ö n s é g e t . 
Szeretek kicsiknek játszani, mert 
ők végig ott vannak velünk az elő
adáson. Szóval ebben a szerep
ben legalább lehet egy kicsit go
noszkodnom. 

- Miért, a magánéletedben nem 
szoktál? 

- De, néha egy icipicit... 
Németh I . 

Hétköznapi csodák 
Foglalkozások gyerekeknek és szülőknek 

A Népjóléti Szolgálat Családsegítő és Gyermekjóléti Csoportja a 
2001/2002-es tanévben három gyermek és egy felnőtt csoportot mű
ködtet. A gyermekcsoportokba olyan fiatalok járnak, akik szociálisan 
hátrányos helyzetűek, vagy magatartási , tanulási, lelki problémáik 
megoldásához várnak tőlünk segítséget. Számukra és szüleik számá
ra szeretnénk minél több egyszerű hétköznapot csodává varázsolni. 

A Gyermekklub - Balhási Istvánné és Robozné Mohó Edina veze
tésével - a 9-12 éveseket híyja-várja programjaira. Havi egy-két alka
lommal szerveződnek az összejövetelek, ahol az ISM pályázati támoga
tásával az aktuális ünnepekhez, világnapokhoz kötődnek a programok. 
A takarítási világnapon például Ság hegyi kirándulás keretében szer
veztünk szemétgyűjtést, ¡1 magyar kultúra napjáról vetélkedővel emlé
keztünk meg, a színházi világnapot pedig bábszínházi előadás megte
kintésével ünnepeltük. Ezen túl az aktuális ünnepekhez kapcsolódóan 
is szerveztünk programokat. A 12-16 éves fiatalok számára önismereti 
foglalkozásokat tartottunk a gimnáziumban, illetve a Kemenesaljái Mű
velődési Központban. A „Játsszunk színházat!" elnevezésű program
ban - amelyet a Soltis színház stúdiósaival együttműködve szervez
tünk - a párkapcsolatokról, konfliktuskezelésről egyaránt hallhattak 
az érdeklődők. Az Ifjúsági klub működéséhez Nacsa Krisztina és 
Robozné Mohó Edina klubvezetők pályázaton nyertek anyagi támoga
tást. Csoportterápiás céllal indította el Balhási István klubvezető a 
Sportdélután elnevezésű programsorozatot, amelyre magatartási prob
lémákkal küszködő tizenévesek kaptak meghívást. A sportversenyek 
keretében Farmasi Éva pszichológus terápiás tevékenységet végez. Az 
intézményünkhöz forduló, segítséget kérő szülők számára szervező
dött Szülőklubunk, amelyet Balhási István vezet. A programokon meg
hívott előadók - mentálhigiénés szakember, védőnő, pszichológus, 
rendőr - segítenek szakmai tanácsaikkal az érdeklődőknek. 

A klubok változatos, sokrétű tevékenységéből talán azok a legemlé
kezetesebb foglalkozások, amelyeken a családok együtt vettek részt a 
programokon. A klubvezetők nagyon fontosnak tar tot ták, hogy a 
korosztályos programokon túl közös tevékenységeket is szervezze
nek, ezzel is erősítve a családok összetartozását. Ilyen felejthetetlen 
élmény, hétköznapi csoda volt a családi karácsonyváró ünnepség, 
közös húsvéti ajándékkészítés és az április 20-ai keszthelyi kirándulás. 

Az éves klubprogramok zárásaként május utolsó hétvégéjére nagy
szabású, közös családi rendezvényt tervezünk, ahol a gyermeknap al
kalmából szeretnénk megvendégelni és megajándékozni klubtagjain
kat. Tervezzük, hogy színvonalas műsorral, családi játszóházzal, finom 
falatokkal köszöntjük a megjelenteket. Ehhez várjuk vállalkozók és 
magánszemélyek anyagi és tárgyi felajánlásait, illetve segítő közremű
ködését a 95/421-848-as telefonszámon. Balhási Istvánné 
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A Föld élővilága 
gyerekszemmel 

Kiállító terem lett két hétre az Eötvös iskola emeleti aulája, hiszen 
szebbnél szebb gyermekrajzok díszítették a felállított paravánokat és 
faliújságokat. Az iskola Pátria Mozgalma egész évben ébren tartja a 
környezet- és természetvédelem fontosságát, különös hangsúlyt fek
tetve az utóbbi időben egyre inkább ünneppé váló Föld napjára. Az 
állatok, növények, tájak szépségének megjelenítése mellett hangsúlyt 
kapott a szűkebb pátria, a Ság hegy védett állat és növényvilága is. 

A szorgos munkának köszönhetó'en 120 alkotás született, melyek 
bírálatakor komoly gondban volt a Katonáné Erdélyi Gyöngyi mű
vész-tanár vezette zsűri. Egyhangú és salamoni döntést hozva nem 
hirdettek első', második és harmadik helyezettet, hanem a két kategó
riában (5-6. és 7-8. osztályosok) összesen tizennégy kiemelkedő' mun
kát díjaztak egyenlő súllyal. Külön többlete a megmérettetésnek, hogy 
az egyik kompozíciót szintén egyöntetűen a Föld napja lógójává vá
lasztotta az intézmény, s fogja használni ezután célzatosan, minden a 
környezet- és természetvédelemmel kapcsolatos rendezvényén. A 
díjakért az iskola szülői munkaközösségének és az Apáczai Kiadónak 
tartozik hálával az intézmény. A rajzok közül nem egy már biztosan 
bevonul az „Örökkévalóságba" is, hiszen naptár, netán újság illusztrá
ciójaként találkozhatunk velük a közeli vagy távolabbi jövőben. 

A díjazott tanulók, 5-6. osztály: Gersey Zoltán, Kreiner Roland, 
Nemes Anna, Nagy Richárd, Skriba Eszter, Velner Anna. 7-8. osztály: 
Bódis Eszter, Bokányi Virág, Búzás Dóra, Joós Viktória, Orbán Dáni
el, Pethó' Boglárka, Sebestyén Viktória, Takács Katalin. A sikeres 
művek Skriba Zsoltné és Samu Marianna tanárnők felkészítő mun
káját dicsérik. Ro-ló 

Közlekedés és környezet 
Vas megyét 

képvise l i a 
köz l ekedés i 
verseny or
szágos dön
tőjén Téttry 
Dávid, a Gá-
yer Gyula Ál
talános Isko
la 6. osztályos 

tanulója. Dávid a verseny megyei 
döntőjén, április 22-én Szombat
helyen a kerékpáros közlekedés 
ismereteiből és szabályaiból adott 
számot. Az első helyezés jogosít
ja arra, hogy májusban részt ve
gyen a Salgótarjánban megrende
zendő döntőn. Felkészítő tanára 
Kondics Balázs. 

Megyei elsőhelyezést ért el Hor
váth Adrienn, az Eötvös Loránd 
Általános Iskola 6. osztályos ta
nulója a Kaán Károly környezet
ismeret és környezetvédelmi ver
senyen. A szombathelyi megyei 
d ö n t ő után május 24-e és 26-a 
közöt t M e z ő t ú r o n rendezik az 
országos döntőt, ahol az elméleti 
m e g m é r e t 
tetésen kívül 
Adriennek te
rep- és labor
gyakorlaton 
is helyt kel l 
állnia majd. 
Felkészítő ta
n á r a K o n 
dics Erika. 

Színészetet tanulni 
A Soltis Lajos Színház felhívása elsősorban a fiatalokhoz szól, de 

a színház vezetése kéri a felnőttek, elsősorban pedagógusok, szü
lők figyelmét is. 

A Soltis Lajos Színház ezúton értesíti az é rdeklődő 8-22 éves 
korú fiatalokat, hogy a 2002/2003-as tanévtől a szakmai képzést a 
celldömölki Ádám Jenő Zeneiskola és Művészeti Alapiskola kere
tein belül végzi. Csak a szervezeti keretek változnak, a képzés a szoká
sos módon, a színház szakembereinek vezetésével történik! 

A közelgő - és szükségszerű - beiratkozásról és minden egyéb, 
a képzéssel kapcsolatos tudnivalókról szívesen tájékoztatjuk az ér
deklődőket a színház titkárságán - Celldömölk, Dr. Géfin tér 1. -
valamint telefonon: 95/521-050 és 30/9863-859. Az érdeklődők bő
vebb felvilágosítást kaphatnak a www.civilporta.hu/sitkeiifjusagikor  
internetcímen. Bár alapinformációval szolgál a művészeti alapiskola 
is, kérjük, a beiratkozni szándékozók keressék fel a színházat (május 
végéig hétfőtől péntekig 9-17 óráig), hiszen a képző tanárokat csak a 
tanulni szándékozók képességeinek ismeretében választhatjuk meg. 

A színi stúdiónkba jelentkezők felvételi vizsgájára május 17-én 17 
órától kerül sor a Kemenesaljái Művelődési Központban. Okét ezen 
alkalommal tájékoztatjuk képzésükről, amely azonos lesz a koráb
ban meghirdetettekkel. 

í szni tanultak az ovisok 
Hét éve vesznek részt a Vörös

marty Úti Óvoda óvodásai úszás
ok t a t á son a pápa i u szodában . 
Idén öt napon át ismerkedett a 
vízzel negyvenkét kisgyermek. 
Sebestyén Att i láné, az óvoda 
vezetőhelyettese elmondta, hogy 
az intézményben kiemelten fog
lalkoznak az egészséges életmód
ra neveléssel és a moz
gásfejlesztéssel. Fon
tosnak tartják, hogy a 
gyerekek minél t ö b b 
időt töltsenek a szabad
ban tornával, mozgás
sal, v e r s e n y j á t é k o k 
kal, k i r ándu lásokka l . 
A vízhez szoktatás la
zán irányított uszodai 
játékokból és egyszerű 
mozgások gyakorlásá
ból áll. A vízhez szok
ta tó csoportokban az 
ok t a tók nem ígérnek 
úszásoktatást, a hang
súly a vízbiztonság meg
szerzésén és a víz meg
szere t te tésén van. Az 
óvoda nevelői ö r ö m 
mel tapasztalták, hogy 
a gyerekek nagy része 

úszásérett, a célirányos feladatok 
segítségével hamar megtanulták 
a mozgásformákat . Az intenzív 
gyakorlás és a biztatás meghozta 
gyümölcsét. 

A pedagógusok remélik, nem 
sokáig kell Pápára utazniuk, ha
marosan talán Cel ldömölkön is 
lesz lehetőség uszodába járni. 

Apróhirdetés 
• Kemenesmihályfán , a Ber

csényi u. 4. szám alatt 3 szobás, 
fürdőszobás családi ház nagy te
lekkel eladó. Érdeklődni: 16 óra 
után Celldömölk, Koptik Odó u. 
40. Telefon: 95/421-169. 

• Celldömölkön, a Koptik Odó 
u. 53. szám alatt 2 szobás, konvek-

toros, fürdőszobás, kertes családi 
ház eladó. Irányár: 6 500 000 Ft. 
Ugyanitt: egy- és kétszemélyes 
h e v e r ő , s z o b a b ú t o r (vitr ines, 
akasztós, fiókos szekrény) olcsón 
elvihető. Érdeklődni: 95/421-223. 

• C e l l d ö m ö l k k ö z p o n t j á b a n 
földszinti, egyszobás lakás fürdő
szobával, konyhával, bútorozot-
tan kiadó. Telefon: 95/420-721. 

http://www.civilporta.hu/sitkeiifjusagikor
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Labdarúgók A-tól Z-ig 

• 1 ö i l 

Vas megyében először Celldömölkön látható az a kiállítás, mely a 
Világ futball csillagai A-tól Z-ig címet viseli. A gyűjtő, Molnár István 
Solton él, és 13 éves kora óta az a szenvedélye, hogy sportcsillagok 
dedikált fényképeit szerzi be. Hetven ország focistáival áll levelező 
viszonyban, ilyen módon gyűjtve össze azt a hétezer dedikált fotót, 
melyet többek között látni lehet a kiállításon. A híres autogram oszto
gatók között ott találjuk Pelé vagy Maradona nevét is, de természete
sen nem maradhatnak ki a magyar aranycsapat tagjai sem. A nagymé
retű tablókon elhelyezett dedikált fotók között van egy igazi csemege; 
Altafini fotója és kézjegye. A gyűjtő, Molnár István pontosan 22 évvel 
ezelőtt írta meg Brazíliába címzett első levelét, kérve a sportolót, hogy 
autogrammal ellátott fényképet küldjön. A várva várt relikvia az idei 
év első hónapjában érkezett meg Dél-Amerikából. A gyűjteményes 
kiállítás a Kemenesaljái Művelődési Központban május 28-áig tekint
hető meg. N . I . 

Celldömölk Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

47/2001. (XII. 19.) sz. rendelete az önkormányzat 
2001. évi pénzügyi tervéről szóló 

1 2001.(1.31.) sz. rendeletének módosításáról 
fFolytatás az eló'zó'számból) 

- köztisztviselők illetménynövelésének támogatása 
10 297 064 Ft, 

- közszféra egyszeres jövedelemkiegészítése 3 788 346 Ft, 
- egyes rendszeres szoc. ellátások kiegészítése 244 864 Ft, 
- szociális intézményben dolgozók pótléka 777 669 Ft, 
- létszámcsökkentés támogatása 544 534 Ft. 

c) Fejezetektől átvett pénzeszközök: 
- mozgáskorlátozottak támogatása 102 958 Ft, 
- okmányiroda működéséhez támogatás 1 518 000 Ft, 
- Tourinform iroda működéséhez támogatás 33 375 Ft, 
- szakvizsgák támogatása 155 000 Ft, 
- gyermektartásdíj megelőlegezése 263 799 Ft. 

d) Elkülönített Alapoktól átvett pénzeszközök: 
- jövedelempótló támogatás 1 250 755 Ft, 
- munkatapasztalatszerzésí támogatás 161 000 Ft. 

e) - Önhibáján kívül hátrányos helyzetű önkormányzatok 
egyéb támogatása 2 000 000 Ft, 

- önhibáján kívül hátrányos helyzetű önkormányzatok 
támogatása 1 126 600 Ft. 

f) Államháztartáson kívülről átvett pénzek: 
- Turizmus Rt-től Tourinform Iroda működéséhez 

350 000 Ft, 
- Vas Megyei Közoktatási Közalapítványtól Gyermekszív 

Alapítványnak rendezvényre 300 000 Ft. 
g) Lakbér és helyiségbérleti díjak többlete 2 600 000 Ft. 

A Depression és Kokó 
Kenyéri klipek a zenecsatornákon 

Kemenesalján forgatta legutóbbi klipjeinek egyikét a Depression együt
tes, aminek vezetője, Németh Sándor kenyéri származása révén kötó'-
dik vidékünkhöz. Legújabb dalukat Kokónak ajánlották. 

Egy korábbi l apszámunkban 
már írtunk az egykori birkózóbaj
nokról, Németh Sándorról, aki a 
sporttól aktív pályája befejezése 
után sem szakadt el. A kötöttfo
gású birkózóválogatott kapitánya 
volt, a Testnevelési Egyetemen 
birkózást tanít, s nem egy oktató
film is a nevéhez kötődik. A sport 
mellett a másik szerelme gyerek
kora óta a zene, bár a dobolást és 
a gitározást egy időre abbahagy
ta. Mára azonban már több lemez 
fémjelzi saját és együttese nevét, 
klipjeiket a hazai tévécsatornák 
műsorain lehet látni. 

N é m e t h S á n d o r t má ig nem 
múló szeretet fűzi szülőfalujához, 
Kenyérihez. A családon és a ro
konokon kívül barátaihoz is rend

szeresen hazalá togat . A közel
múltban otthon forgatták egyik 
klipjüket, amelyikben a gyerekkori 
barátról énekel: A postás a have
rom. Valóban a haverok gyűltek 
össze a film felvételére a kecskédi 
kocsmában , több kemenesaljai 
helyszínen, igazi buli közepet te . 
A klipen az eddigi lemezekhez 
hasonlóan most is neves sporto
lók tűntek fel, például Kismóni 
János egykori birkózó, aki napja
inkban a szumóbirkózásban ér el 
sikereket. Az együttes legújabb 
számát Kovács „Kokó" Istvánnak 
ajánlotta. A Táncolj Kokó című 
zeneszám, melyet Németh Sán
dor és Darab István szerzett, a 
világhírű sportoló tetszését is el
nyerte. T. G. 

A postás a haverom klip felvétele Kenyériben 

Csökkenés: 
Működési célú hitelfelvétel 3 669 106 Ft. 

2 .§ 
A 37 256 725 Ft-os kiadási növekmény az alábbi kiadási jogcímeket 

érinti: 
- működési kiadások 20 748 803 Ft, 
- t ámogatások 16 507 922 Ft. 

3. § 
A képviselő-testület az alábbi kiadási jogcímekre pótelőirányzatot 

engedélyez, a költségvetési tartalék egyidejű 15 279 000 Ft összegű 
csökkentése mellett: 

- működési kiadások 10 229 000 Ft, 
- felhalmozási kiadások 4 230 000 Ft, 
- t ámogatások 820 000 Ft. 

4. § 
(1) A 2. és 3. §-okban megjelölt működési kiadások 30 977 803 Ft-

os növekményéből a polgármesteri hivatalban kezelt szakfeladatok 
kiadásai összességében 23 049 879 Ft-tal nőnek, az alábbiak szerint: 

- útfelújítás-karbantartás, dologi kiadások 5 341 000 Ft, 
- város és községgazdálkodás dologi kiadások 750 000 Ft, 

(parkolási programterv) 
- lakásgazdálkodás személyi jut tatások 315 000 Ft, 

járulékok 86 000 Ft, 
(Folytatás a következő'számban) 
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SPORT - ESEMÉNYEK - EREDMÉNYEK 
Vereség mindkét kézilabdacsapatnál 

A 2001/2002. évi NB Il-es kézilabda-bajnokság utolsó előtti fordulójá
ban mindkét cel ldömölki csapat idegenben szerepelt. A nó'k 
Sárszentmihályon, míg a férfiak Székesfehérváron játszottak. A pont
szerzés ezúttal egyik együttesnek sem sikerült. 

MÁV Eló're Székesfehérvár-
CVSE-Celli Festék 25:23 (14:13) 

Székesfehérvár, 100 nézó', NB 
H-es férfi bajnoki kézilabda-mér
kőzés. Vezette: Bohár, Markhard. 

CVSE-Ce l l i Festék: D é n e s -
Németh (2), Pozsonyi (7), Lud-
vig, Lendvai (4), Csitkovics (4), 
Sali (3). Csere: Kozma, Bakonyi 
(3), Jakab, Tóth, Nagy, Csizmazia. 
Edző: Mátés István. 

A forduló előtt a CVSE-Celli 
Fes ték a bajnoki tabella harma
dik he lyén ál l t . M á t é s Is tván 
szavaival: saját kezükben volt a 
sorsuk irányítása. Ehhez az kel
lett volna, hogy Székesfehérvá
ron egy pontot szerezzen a csa
pat a hétvégi mérkőzésen. Saj
nos ez nem sikerült, így figyelni 

Birkózás 
A diákolimpia országos birkózó 

döntőjét Marcaliban rendezték 
május 4-5-én, ahol jánosházi birkó
zók is pontszerző helyen végeztek. 

1. hely: Kiss Titanilla (35 kg); 4. 
hely: Siba Ibolya (47 kg); 5. hely: 
Páli Zsuzsanna (27 kg), Tolnai 
Zsófia (+50 kg), Gulyás Petra (57 
kg); 6. hely: Kolompár Claudia (27 
kg), Szatmári Réka (35 kg), Bog
dán Alexandra (45 kg) és Páli V i 
oletta (42 kg). A legtöbb tust el
é rő versenyzőnek járó különdíjat 
Kiss Titanilla kapta. Csapatbaj
nokságban, szabadfogásban Já
nosháza a 3. helyen végzett. 

- v l -

kell az ellenfeleket, és számol
gatni. 

Az első félidőben felváltva ve
zettek a csapatok. A félidő befeje
zése előtt még 13:12-re a celliek 
vezettek, de a pihenőre már egy
gólos hazai vezetéssel térhettek a 
játékosok. A második félidőben 
volt két periódus - a 31. és 41. 
perc, illetve a 49. és 58. perc kö
zött - , amikor nem dobott gólt 
Mátés István csapata. Gond volt 
a támadójátékkal. Nem mentek be 
az átlövések, technikai hibák adód
tak. Ennek köszönhetően a hazai 
csapat 17:14-es vezetésre tett szert, 
és ezt a vezetést már egyszer sem 
engedték ki a kezükből. 

Az utolsó előtti fordulóban a 
celliek két riválisa egymás ellen 

Labdarúgás 
Megyei I . osztály 

Uraiúj falu-Jánosháza 2:0 (0:0) 
- Ifi: 5:0 

Megyei I I . osztály 
Simaság-Ostffyasszonyfa 2:3 

(0:2), Szeles te-Pósfa-Kemenes-
alja 2:2 (1:1), Kemenesmagasi-
Mersevát 2:2 (1:1), Jákfa-Kenyeri 
2:1 (0:0), Ölbő-Szergény 3:2 (1:2), 
Bő-Nagysimonyi 7:0 (4:0). 

Körzeti bajnokság 
Boba-Izsákfa 3:1 (2:0), Hegy-

hát-Nemeskocs 5:5 (1:4), Ká ld -
A l s ó s á g 4:1 (3:1) , Nemeske-
resztúr-Rábasömjén 0:4 (0:4). 

- v l -

lépett pályára. A Tata győzni tu
dott Pápa ellen, és ez nem ked
vez a cellieknek. Mátés edző csa
patának 25 pontja van. 26 pon
tos a Mischek és a Tata, előttük a 
Pápa és a Várpalota a bajnoki ta
bellán. Az utolsó fordulóban a 
Tata Kisbéren szerepel, míg a 
Mischek Várpalotára látogat, a 
Pápa pedig otthon játszik. Ezek
től a mérkőzésektől függ, hogy a 
CVSE-Celli Festék megszerezhe
ti-e a bajnokságban a harmadik 
helyet. Ehhez a legnagyobb lépést 
a cellieknek kell megtenni. Május 
19-én a városi sportcsarnokban 
le kell győzniük Szentgot thárd 
csapatát . 

o o o 
Sárszentmihály-CVSE-Cel l i 

Festék29:22 (13:11) 
Sárszentmihály, 200 néző, NB 

Il-es női bajnoki kézilabda-mér
kőzés. Vezette: Nádori, Zsák. 

C V S E - C e l l i Festék: S z a b ó ¬
Kertész (4), Szomorkovits L . (5), 
Szomorkovits A . (1), Geiger Cs., 
Tóth M . (6), Viszló (5). Csere: Péti, 
S a l a m o n n é (1), B ö d ö r , Fogl-
szinger, Hende. Edző: Mo lná r 
János . 

Asztalitenisz 
CVSE-MÁVÉPCELL-Pénz -

ügyó'rSE6:12 - Celldömölk, NB 
I/B-s férfi mérkőzés. 

Annak ellenére, hogy az esé
lyesebb Pénzügyőr legénysége 
ezúttal győzött, a mieink a dobo
gó harmadik fokán fejezték be a 
bajnokságot. 

Győztek: Petrovics Pé ter (3), 
V i m i Roland (2) és a Vimi-Né-
meth páros. 

A rutinos j á t é k o s o k b ó l ál ló 
hazai csapattal pergó's, jó mérkő
zéstjátszott a CVSE-Celli Festék. 
Sajnos a két csapat j á t é k á h o z 
nem nőttek fel a játékvezetők, a 
faultokat nem egyenlő mértékkel 
ítélték meg a két oldalon. 

A második félidő elején 2-3-4 
gól volt a két csapat között. A 45. 
perctől elkezdődött az adok-ka
pok a pályán, rohanás, hibák jel
lemezték ekkor az összecsapást. 
Az utolsó negyedórában a celliek 
két hétméterest kihagytak, dob
tak három kapufát, és többször 
e ladták a labdát . így a rutinos 
vendégek végül hét góllal nyerni 
tudták a mérkőzést. 

Atöbbi csapat eredményeit még 
nem ismerve, az utolsó forduló 
előtt az ötödik helyen áll a CVSE-
Celli Festék női csapata. A végel
számolásnál a 4-5-6. hely valame
lyikén végezhe t M o l n á r J á n o s 
együttese. Az utolsó fordulóban 
a CVSE-Cel l i F e s t é k a város i 
sportcsarnokban fogadja Bük 
csapatát május 18-án. - Ifjúsági 
mérkőzésen 20:18 arányú veresé
get szenvedett a celli csapat. 

V V 

C V S E - M Á V É P C E L L I I . -
Fejérvíz SK 12:6 - Celldömölk, 
NB Il-es férfi mérkőzés. 

A tartalékosán felálló fehérvá
riak ellen magabiztosan győztek 
a hazaiak. 

Győztek: Tekét Attila (4), Tamás 
László (3), Máthé Gyula (2), Ba
lázs Gyula (2) és a Máthé-Balázs 
pá ros . 

Obráz István edző értékelését a 
következő számunkban közöljük. 

- v l -

Sporthétvége 
Május 18., szombat 
Labdarúgás: 
NB I/B: CVSE-Antók FC-Mar¬

cali, 17.00. 

Május 19., vasárnap 
Kézilabda: 
NB JJ, férfi: CVSE-Celli Festék-

Szentgotthárd, 18.00 - I f i : 16.15. 
Labdarúgás: 
Megyei í. osztály: Rábahidvég-

Jánosháza, 17.00. 

Megyei I I . osztály: Nagysimo-
nyi-Ostffyasszonyfa, Szergény-
Kenyeri, Hegyfalu-Kemenes-
magasi, Jákfa-Mersevát , Ö l b ő -
Kemenesalja, valamennyi 16 
órakor . 

Körzeti bajnokság: Rábasöm-
jén -Alsóság , C s é n y e - N e m e s -
kocs, Nemeskeresztúr-Hegyhát 
SE, Boba-Káld, Izsákfa-Hosz-
szúpe resz t eg , valamennyi 16 
órakor . 

Jó szurkolást! 

Köszönik az ovisok 
A celli ovis focisták 2001 őszén és 2002 tavaszán több korosztályos 

tornán szerepeltek, amelyeken szinte minden alkalommal felállhat-
tak a dobogó valamelyik fokára. Ezen kívül részt vettek a Bozsik-
program küzdelmeiben is, ahol remek teljesítményt nyújtottak. 

A gyerekek edzői, Balhási István és Velencei Tibor ezúton monda
nak köszönetet a szülőknek, nagyszülőknek, vállalkozóknak és mind
azoknak, akik bármilyen módon támogatták a csapat sikeres szerep
lését. 

A csapat tagjai: Sarang Dániel, Gácsi Gergó', Borbács Máté, Nóvák 
Szabolcs, Finta Gergó', Czinder Kristóf, Károly Milán, Szép Kriszti
án, Tóth Bence, Patakos Ciprián, Virág Martin, Varga Edvin, Nagy 
Bálint, Nagy Roland, Oszkó Ádám, Déri Dominik, Vincze Adrián, 
Ferenczi Máté, Nagy Szabolcs, Szórádi Géza, Jakus Tamás. 
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Mecsekalján maradt a három pont 
Pécsi MFC-CVSE-Antók FC 2-1 (1-0) 

Pécs, 400 néző . Vezette: Ha-
nacsek Att i la (Hrabovszky, Ko
vács P.) 

Pécsi M F C : Herbert - Balázs, 
H a l á s z , Sipos, G a á l - K o r d é , 
H o r v á t h S., B e r d ó , Kulcsár -
Sitku, Horváth Gy. Vezetőedző: 
Nagy Tamás. 

Antók F C : Szép - Horváth L. , 
Csákvári , Hudák - Marius, So-
morjai, Cseke, Sipos, H e g y i -
G e r m á n , Csordás . Vezetőedző: 
Pintér Atti la. 

Jók: Halász, Sipos, Gaál, Kul 
csá r , H o r v á t h Gy., ¡11. Szép , 
Halgas, Hegyi, Csordás. 

Csere: Kordé helyett Dávid az 
56., Horváth S. helyett Kutas a 
65., Sitku helyett Závoda a 77., 
i l l . Marius helyett Halgas a szü
netben. Germán helyett Tóbiás 
az 58., Cseke helyett Takács a 61. 
percben. 

Sá rga lap: Ha lász (buktatta 
Csordást) a 82., i l l . Takács (Hor
váth Gy. akasztásáért) a 83. perc
ben. 

Szögletarány: 8:2 (8:0) 
A mérkőzésről röviden: 
16. perc: Hegyi remek indításá

val hagyta Csordás faképnél a les
re játszó hazai védelmet, és nyolc 
méterről a jobb alsó sarokba lőtt 
(0-1). 

50. perc: Horváth Sándor bal
ról ívelt a kapu elé , ahol Sitku 
Horváth Gyulát játszotta meg. A 
csatár lefordult védőjéről, és kö
zelről a jobb sarokba lőtte az ega
lizáló gólt ( l - l ) . 

54. perc: Berdó szabadrúgását 
nem jól számította ki Szép, Hor
váth Gyula közeli fejesét Csákvári 
a gólvonal előtt rúgta ki . 

69. perc: Óriási hiba u tán a 
győztes gólt is megszerez ték a 

hazaiak. Csákvári rövidre sikerült 
hazaadására rácsapott Kulcsár, 
aki elvitte a kifutó kapus mellett 
a labdát, majd balra kisodródva 
közelről a hálóba gurí tot ta azt 
(2-1). 

88. perc: Tóbiásnak Horváth 
Gyulával szembeni szerelési kí
sé r le té t Hanacsek j á t ékveze tő 
szabály ta lannak í tél te meg, és 
ezért a 11-es pontra mutatott. A 
bünte tőrúgás t a sértet t végezte 
el, de Szép Tamás a jobb alsó 
sarokra tar tó lövést bravúrosan 
hár í to t ta . 

Bíráskodás: Hanacsek nagyvo
nalú b í r á skodásá t a közönség 
nem jutalmazta. 

A forduló további eredményei -
FelsóTiáz: S ió fok-Marca l i 5-2, 
L o m b a r d - K a p o s v á r 1-3; Alsó
ház: Hévíz-Pápa 2-1, Bük-Száz
halombatta 0-0, Nagykanizsa-
Dorog 0-1. 

Búcsúzni csak szépen szabad 
A pécsi vereséggel már eldőlt-

nek tekinthető a bajnoki cím sor
sa. Bármilyen kellemetlen is, de 
fejet kell hajtani Csank János csa
pata, a Siófoki FC tavasszal ve
retlen gárdája előtt. A Balaton-
parti kék-sárgák biztos feljutók a 
legfelsőbb osztályba. Tudjuk, hogy 
a 2001-2002. évi bajnoki szezon 
indulása előtt a CVSE-Antók FC 
csapatának hívei közül mindenki 
boldogan kiegyezett volna a má
sodik helyezéssel. Ekkor még sen
ki nem számított arra, hogy kitű
nő őszi szereplésének köszönhe
tően az Antók FC nyeri meg az 
alapszakaszt. Viszont a tavaszi 
rajtnál arra is kevesen gondoltak, 
hogy a rájátszás befejezése előtt 
két fordulóval egy olyan csapat 
előzi meg öt ponttal, amely az 
alapszakasz után nyolc, a tavaszi 
idény kezdete előtt pedig tíz pont 
lemaradásban volt Pintér Atti la 
csapatával szemben. A téli pihe
nő alatt Celldömölkön még min

denki úgy gondolta, hogy óriási 
futballtörténeti esemény van ké
szülőben. A Dorog elleni tavaszi 
rajt azonban a fanatikusokat is 
kijózanította, de azért valljuk meg 
őszintén, még mindig sokan bíz
tak a feljutásban. A rájátszás el
ső három mérkőzésén, melyből 
ket tő hazai pályán volt, azonban 
már é rezhető volt, hogy a bajno
ki cím kicsúszik a csapat kezéből. 
Mivel a „remény hal meg utoljá
ra", úgy véltük, hogy ezt egy pécsi 
győzelemmel még éltetni lehet a 
bajnokság utolsó percéig. Nem 
sikerült, de ezért nem szabad le
targiába esni. Az ezüstérem meg
szerzése a magyar profiliga má
sodik osz tá lyában olyan helyi 
spor t tör ténet i esemény, amely
ben még a celldömölki futballba
rátoknak ezideig nem volt részük. 
Büszke lehet erre az eredményre 
vezető, edző, játékos egyaránt. S 
természetesen büszke lehet erre 
minden Antók szurkoló és a vá

ros lakossága is. Éppen ezért a 
szombati Marcal i elleni hazai 
mérkőzésen, amely egyúttal a baj
noki évad hazai záró találkozója 
lesz, köszöntsük együtt e szép si
ker kovácsait, a celldömölki kék
sárgákat. Jelenlétünkkel tisztel
jük meg azokat a szereplőket, akik 
a bajnokság során oly sok szép él
ményben részesítették a mérkőzé
sekre kilátogató nézőket. Ünne
peljük együtt boldogan és felsza
badultan az ezüstérmes csapatot 
egy remélhetőleg győztes hazai 
mérkőzés után. A bajnoki idény 
utolsó hazai találkozóján a játé
kosok pedig ne felejtsék: Búcsúz
ni csak szépen szabad! 

- t im -
A rájátszás állása 

1. Siófok 8 8 - - 25-10 24 
2. Kaposvár 8 4 2 2 13-8 14 
3. Celldömölk 8 3 2 3 13-10 11 
4. Pécs 8 3 2 3 9-11 11 
5. Marcali 8 2 - 6 9-20 6 
6. Lombard 8 1 - 7 12-22 3 

A Nyugati csoport állása 
Felsőház 

1. Siófok 3021 1 8 62-31 64 
2. Celldömölk 30 18 5 7 62-31 59 
3. Kaposvár 30 15 7 8 56-35 52 
4. Pécs 30 14 7 9 46-42 49 
5. Marcali 30 13 6 11 57-49 45 
6. Lombard 3012 4 14 49-43 40 

Alsóház 
7. Pápa 30 1 1 9 1 0 46-42 42 
8. Százh. 301 1 8 1 1 38-39 41 
9. Bük* 30 12 9 9 35-40 41 

10. Hévíz 30 11 7 12 50-53 40 
11. Nagyk. 30 3 5 22 30-71 14 
12. Dorog 30 4 2 24 19-74 14 j 
* Négy büntetőpont levonva 

A következő' forduló mérkőzé
sei - Felsőház: Cel ldömölk-Mar
ca l i , K a p o s v á r - S i ó f o k , P é c s -
Lombard; Alsóház: Dorog-Száz
halombatta, Pápa-Bük, Nagyka
nizsa-Hévíz. 

- t im -

Felhívás 
Az A l s ó s á g i R é s z ö n k o r 

mányzat és a Berzsenyi Lénárd 
A M K értesíti a városrész lakó
it, hogy május 39-én Utcák, te
rek bajnoksága labdarúgótor
nát rendez Alsóságon, a sport
csarnokban az Alsósági Tavaszi 
Napok kere tében . A rendez
vényre futballt kedvelő alkalmi 
csapatok jelentkezését várják. 

Jelentkezni lehet Tarczi Sán
dornál, Celldömölk, Mátyás k i 
rály u. 23. sz. alatt, illetve a 95/ 
422-329-es telefonszámon má
jus 17-éig. 

Uj egyesület 
Polgári egyesület alakult múlt 

héten városunkban. A civil szer
veződésnek ezen a héten lesz a 
közgyűlése, ahol megválasztják a 
tisztviselőket. Az egyesület műkö
déséről további információkat a 
következő lapszámunkban olvas
hatnak. 

UJ CELLDÖMÖLK VAROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK HETILAPJA 
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